
1

Představujeme mladé umělce  
Konzervatoře v Teplicích

20. března 2025 v 19:00 hodin
Koncertní sál Domu kultury v Teplicích

M2 uvádí 2. koncert 
mladého cyklu M 



2 33

PROGRAM: 

Robert Schumann 
Koncert pro klavír a moll, op. 54 

Allegro affettuoso 

Štěpán Šubrt – klavír

Felix Mendelssohn-Bartholdy 
Koncert pro klavír g moll, op. 25 

Presto. Molto allegro vivace 

Vladimír Kuželka – klavír 

Jules Massenet 
Frère, voyez le beau bouquet 

árie Sophie z opery Werther 

Wolfgang Amadeus Mozart 
Batti, batti, o bel Masetto 

árie Zerliny z opery Don Giovanni 

Tereza Glosová – zpěv

Joseph Haydn 
Koncert pro trubku Es dur  

Allegro 
Andante 
Allegro

Antonín Růžička – trubka

Přestávka

Ludwig van Beethoven 
Koncert pro klavír č. 1 C dur, op. 15 

Rondo. Allegro scherzando

Romana Uherčíková – klavír

Antonín Dvořák 
Symfonie č. 8 G dur, op. 88 „Anglická“ 

Adagio  
Allegretto grazioso  

Allegro ma non tropp

Vítězslav Kojzar – dirigent

2

Stalo se již tradicí, že Severočeská filharmonie Teplice dává příležitost mladým 
umělcům z teplické konzervatoře. Na dnešním koncertě se představí ti nejlepší 
z nich, kteří splnili náročné podmínky konkurzu a získali možnost předvést své 
umění za jejího doprovodu. 

Účinkují:

Štěpán Šubrt – klavír

Vladimír Kuželka – klavír

Tereza Glosová – zpěv

Antonín Růžička – trubka

Romana Uherčíková – klavír

Vítězslav Kojzar – dirigent

SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE

dirigent:

Petr Vronský

3



4

SYMFONICKÝ KONCERT A  |  KONCERT 6

27. března 2025 v 19:00 hodin
Dům kultury Teplice

PŘÍŠTÍ PROGRAM

Program: 
Selim Palmgren  

Aus Finnland, op. 24

Edward Elgar 
Koncert pro violoncello e moll, op. 85

Jean Sibelius  
Symfonie č. 3 C dur, op. 52

Účinkují: 

Petr Nouzovský  – violoncello

Severočeská filharmonie Teplice
dirigent:

Petr Vronský

Severočeská filharmonie Teplice
tel.: 778 888 013  |  e-mail: sev.filharmonie@seznam.cz

www.severoceskafilharmonie.cz   |   www.scf.sf.cz

Změna programu vyhrazena. 
Během koncertů je zakázáno fotografovat a pořizovat audiovizuální záznamy.  

Zároveň prosíme návštěvníky, aby před začátkem koncertů vypínali své mobilní telefony.


